Así mismo, se encuentra pendiente 
liquidar las costas.   

LIQUIDACION DE COSTAS DE PRIMERA INSTANCIA 

Liquidación de Costas a favor de la parte demandante, así:  

Agencias en Derecho $11.000.000.oo 

Varios                00.oo 

Total Liquidación de Costas $11.000.000.oo 

SON: ONCE MILLONES DE PESOS M/L ($11.000.000,oo) 

LIQUIDACION DE COSTAS DE SEGUNDA INSTANCIA 

No hubo condena en costas en esta instancia. 

Barranquilla, Noviembre 25 de 2022 

HELLEN MARIA MEZA ZABALA 

Secretaria 

JUZGADO SEPTIMO CIVIL DEL CIRCUITO DE BARRANQUILLA. Noviembre 
veinticinco (25) del año dos mil veintidós (2022).